עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד
מומלץ לתת לאדם הקרוב אליך לקרוא עלון זה.

אריפירזול סנדוז 5

אריפירזול סנדוז 10

אריפירזול סנדוז 15

אריפירזול סנדוז 20

אריפירזול סנדוז 30

טבליות

חומר פעיל וכמותו:

כל טבליה של אריפירזול סנדוז 5 מכילה אריפירזול 5 מ"ג aripiprazole 5mg, ובנוסף מכילה 71.02 מ"ג לקטוז מונוהידראט.